- Căn cứ Các văn bản pháp luật liên quan khác. 

I. THÔNG TIN VỀ CÔNG TY TRƯỚC PHÁT HÀNH 

Tên gọi :    Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam 

Địa chỉ:    Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội   

Điện thoại:   04. 38264009 - Fax: 04. 38259894       

Vốn điều lệ :   125.948.570.000 đồng (một trăm hai mươi năm tỷ, chín trăm bốn 

mươi tám triệu năm trăm bảy mươi nghìn đồng). 

Số lượng cổ phần đã phát hành:   12.594.857 cổ phần. 

Số lượng cổ phần đang lưu hành :  12.594.816 cổ phần 

Số lượng cổ phiếu quỹ :    41 cổ phần 

II. THÔNG TIN VỀ ĐỢT PHÁT HÀNH 

1. Mục đích phát hành 

Để đảm bảo duy trì tốc độ tăng trưởng ổn định, hiệu quả trong lĩnh vực hoạt động sản xuất

[...]

Tổng hợp I Việt Nam 

- Loại cổ phiếu:     Cổ phiếu phổ thông. 

- Mệnh giá cổ phiếu:     10.000 đồng (Mười nghìn đồng). 

- Số lượng cổ phiếu phát hành:   13.539.427 cổ phần (sau khi loại trừ 41 cổ 

phiếu quỹ) 

- Tổng giá trị phát hành (theo mệnh giá): 135.394.270.000 đồng (một trăm ba mươi năm 

tỷ ba trăm chín mươi tư triệu hai trăm bảy mươi nghìn đồng) 

- Vốn điều lệ dự kiến sau khi phát hành: 261.342.840.000 đồng (hai trăm sáu mốt tỷ ba 

trăm bốn mươi hai triệu tám trăm bốn mươi ngìn đồng) 

b. Đối tượng phát hành:  

 Trả cổ tức bằng cổ phiếu (loại A) 

- Hình thức phát hành:   Phát hành cổ phiếu từ nguồn vốn Chủ sở hữu (trả cổ